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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
Службен гласник на                               Четврток 26.10.2023 год.                          Уредува: 

Општина Пехчево                                                          Душко Миовски 

  
Излегува по потреба                        Број 10 - Година 2023                   Општина Пехчево                        
Гласникот е бесплатен                               тел. (033) 441-321                                                                                

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 

Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на 20-та седница одржана на 

ден 26.10.2023 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 

1. Одлука за усвојување на измени и дополнувања на буџетот на општина Пехчево за 2023 

година (ребаланс); 

2. Јавен повик за пријавување на лица за членови на управен и надзорен одбор во ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево;  

3. Одлука за усвојување на шестмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево; 

4. Одлука за усвојување на извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево;  

5. Одлука за усвојување на годишен план за вработување во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

2024 година;  

6. Одлука за ставање во мирување на ПУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево во с.Умлена, општина 

Пехчево;  

7. Одлука за усвојување на измени на ценовник за извршување на услуги и работи од страна на 

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево;  

8. Одлука за давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

зголемување на основната бруто плата на вработените во претпријатието;  

9. Одлука за усвојување на измени и дополнување на Годишната програма за еднакви 

можности меѓу мажите и жените на општина Пехчево за 2023 година;  

10. Одлука за висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од вилите 

на туристичкиот локалитет Равна Река - Пехчево;  
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11. Одлука за утврдување на условите, начинот и шемите за собирање и транспортирање на 

комунален отпад на подрачјето на општина Пехчево; 

12. Одлука за формирање на Комисија за објекти кога постои опасност од уривање;  

13. Одлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор во ОЈУДГ ,,7 Септември,, 

- Пехчево;  

 

Бр. 09-1248/1                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                               Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на измени и дополнувања на  

буџетот на општина Пехчево за 2023 година (ребаланс) 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на измени и дополнувања на буџетот на општина Пехчево за 

2023 година (ребаланс), што советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 

26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/2                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/2002) и член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), Советот на општина Пехчево на 20-та седница одржана на ден 26.10.2023 

година донесе: 

О Д Л У К А 

за усвојување на измени и дополнувања на  

Буџетот на општина Пехчево за 2023 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево ги усвојува измените и дополните на Буџетот на општина 

Пехчево за 2023 година. 

 

Член 2 

 Составен ден од оваа одлука се измените и дополнувањата на Буџетот на општина Пехчево за 

2023 година. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1234/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Јавен повик за пријавување на лица за членови на  

управен и надзорен одбор во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Јавен повик за пријавување на лица за членови на управен и надзорен одбор во ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево го донесе на 20-та седница одржана на ден 

26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/3                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Во согласност со одлуката на Владата за што поголема транспарентност и отчетност на органите на 

државната управа и јавните претпријатија, а практикувајќи ги европските вредности и член 17 и 17-а 

од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.бр.38/96,9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 

83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/2022 и 274/22), Советот на општина Пехчево, во 

својство на основач на претпријатието, објавува 

 

ЈАВЕН ПОВИК 

за пријавување на лица  

-          за член на Управен одбор во ЈКП ,,Комуналец” Пехчево (едно лице); 

           Кандидатот за член на Управниот одбор мора да ги исполнува следниве услови: 

- да е државјанин на Република Северна Македонија, 

- да е жител на Општина Пехчево; 

- има стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен образование; 

- во моментот на именувањето со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна или 

прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност; 

- да има најмалку 5 години од областа на дејноста на комуналното претпријатие; 

- да има минимум три години работно искуство oд областа на финансиско работење, правни 

работи или технички науки. 

           Времетраење на мандат: четири години, со право на уште еден последователен мандат.  

Се поттикнуваат кандидатите што ги исполнуваат наведените услови, покрај наведените 

законски потребни документи, да достават соодветно мотивациско писмо (во слободна форма) и 

кратко CV (кратка биографија) во затворен плик со назнака „НЕ ОТВОРАЈ - ЗА ЈАВЕН ПОВИК 
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ЗА ЧЛЕН НА УПРАВЕН ОДБОР ВО ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПЕХЧЕВО,, во Архивата на Општина 

Пехчево, во рок од 8 дена од објавувањето на овој повик. 

Комисијата за селекција за проверка на податоци по јавниот повик,  по пат на 

административна селекција и интервју, подготвува и доставува предлог листа од најдобро 

рангираните кандидати до Советот на општина Пехчево.   

Советот на општина Пехчево во рок од 15 дена од доставувањето на предлогот, ќе изврши 

соодветен избор од предложените кандидати и ќе донесе одлука за именување на член на Управен 

одбор во ЈКП ,,Комуналец” Пехчево.  

Јавниот повик ќе биде објавен на веб-страната на општина Пехчево, огласната табла на 

општина Пехчево и веб-страната на ЈКП ,,Комуналец” Пехчево. 
 

Бр.08-1235/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
 

 

 

Во согласност со одлуката на Владата за што поголема транспарентност и отчетност на органите на 

државната управа и јавните претпријатија, а практикувајќи ги европските вредности и член 17 и 17-а 

од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и Сл.Весник на РСМ 

бр. 275/19, 89/22 и 274/22),, Советот на општина Пехчево, во својство на основач на претпријатието, 

објавува 

 

ЈАВЕН ПОВИК 

за пријавување на лица  

-          за член на Надзорен одбор во ЈКП ,,Комуналец” Пехчево (едно лице); 

           Кандидатот за член на Надзорен одбор за контрола на материјално финансиското работење, 

мора да ги исполнува следниве услови: 

- да е државјанин на Република Северна Македонија, 

- да е жител на Општина Пехчево; 

- има стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен образование од 

областа на правните науки, економските науки или од областа на дејноста на јавното претпријатие; 

- во моментот на именувањето со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна или 

прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност; 

- да има најмалку 5 години од областа на дејноста на комуналното претпријатие или најмалку 5 

години работно искуство oд областа на финансиско работење или најмалку 5 години работно 

искуство oд областа на правните работи; 

         Времетраење на мандат: четири години, со право на уште еден последователен мандат.  
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Се поттикнуваат кандидатите што ги исполнуваат наведените услови, покрај наведените 

законски потребни документи, да достават соодветно мотивациско писмо (во слободна форма) и 

кратко CV (кратка биографија) во затворен плик со назнака „НЕ ОТВОРАЈ - ЗА ЈАВЕН ПОВИК 

ЗА ЧЛЕН НА НАДЗОРЕН ОДБОР ВО ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПЕХЧЕВО,, во Архивата на Општина 

Пехчево, во рок од 8 дена од објавувањето на овој повик. 

Комисијата за селекција за проверка на податоци по јавниот повик,  по пат на 

административна селекција и интервју, подготвува и доставува предлог листа од најдобро 

рангираните кандидати до Советот на општина Пехчево.   

Советот на општина Пехчево во рок од 15 дена од доставувањето на предлогот, ќе изврши 

соодветен избор од предложените кандидати и ќе донесе одлука за именување на член на Надзорен 

одбор во ЈКП ,,Комуналец” Пехчево.  

Јавниот повик ќе биде објавен на веб-страната на општина Пехчево, огласната табла на општина 

Пехчево и веб-страната на ЈКП ,,Комуналец” Пехчево. 

 

 
Бр.08-1235/2                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на шестмесечен извештај за  

финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на шестмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 

26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/4                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002) 

и член 30 став 1 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 

За усвојување на шестмесечен извештај за финансиското работење на  

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2023 до 30.06.2023 година 

 

 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува шестмесечниот извештај за финансиското работење 

на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2023 год. до 30.06.2023 год. 

 

 

Член 2 

Шестмесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период 

од 01.01.2023 год. до 30.06.2023 год 01-552/1 од 09.08.2023 година, е составен дел од оваа Одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл.Гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1236/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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Шестмесечен извештај за финансиското работење на  
ЈКП "Комуналец" -Пехчево 

 
        

OD 01-01-2023  do 30-06-2023 GODINA 
 

JKP "Komunalec" Peh~evo ul Julija Veselinska br.40 
email: jkpkomunalecpehcevo@yahoo.com 

 
 
 
 
VOVED 
 

Finansiсkite izve{tai imaat za cel da ja procenat efikasnosta i performansite na pretprijatieto, da 
gi potenciraat slabostite i silnite strani na raboteweto i da se napravi prognoza na idnite perspektivi na 
raboteweto na pretprijatieto. Celta na ovie izve{tai e da se informira za raboteweto na pretprijatieto za 

periodot od januari dо juni 2023godina, sporedeno so periodot od januari do juni 2022 godina. Sekoj izve{taj 
sodr`i pokazateli od tekovnata godina, sporedeni so istiot period prethodnata godina. 

Izve{taite se izgotveni vo soglasnosт so zakonot za trgovski dru{tva, MSS, MSFI i 
smetkovodstvenite politiki na pretprijatieto. Finansiskite izve{tai treba objektivno da ja prezentiraat 
finansiskata sostojba i finansiskoto rabotewe. 

Za taa cel se izgotveni pregledi za site pova`ni ekonomski pokazateli so soodvetni indikatori koi }e 
ovozmo`at  realna slika za finansiskoto rabotewe na JKP "Komunalec" Peh~evo vo prvite {est meseci. 

 
1.2 Prihodi 

  

VID NA PRIHOD 2023 2022 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki 

lica Пехчево 
1.618.247  

1.968.537 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki 

lica Робово 
166.869 189.384 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki 

lica Умлена 
123.242 140.474 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki 

lica Чифлик 
115.940 139.391 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki 

lica Негрево 
107.288 109.882 

Proizvodstvo i distribucija na voda pravni lica 913.813 965.786 

Proizvodstvo i distribucija na voda {tali 89.264 68.406 

Приходи од месечен фиксен надоместок 502.155 504.862 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Пехчево 697.628 853.955 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Робово 59.963 69.669 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Умлена 51.252 58.167 

Prihodi od kanalizacija pravni lica 157.785 156.141 

Prihodi od  delovi i popravki na vodov. i kanal. 
mre`a 

53.754 54.809 

Prihodi od novi priklu~oci vodovod i 
kanalizacija 

31.042 7.098 

Prihodi od obnovuvawe priklu~oci / 7.100 
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Vkupno prihodi od vodovod i kanalizacija 4.688.242 5.293.661 

  

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Пехчево 912.730 770.712 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Робово 62.760 50.520 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Умлена 56.160 43.200 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Чифлик 52.560 39.120 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Негрево 15.840 12.120 

Otpremuvawe na otpad fiz.lica Панчарево 57.765 31.275 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Црник / 73.500 

Otpremuvawe na otpad pravni lica 705.636 566.730 

Otpremuvawe na otpaд tur.naselba Ravna Reka  26.286 
  

Вкупно приходи од отпремување на отпад  
1.863.451 

 
1.613.463 

  

Приходи од одржување на гробишта 307.370 308.210 

Приходи од продажба на гробно место 195.000 80.000 

Приходи од издавање на Одобрение за погреб 3.200 2.400 

Приходи од Оператор на гробишта 9.100 4.500 

Приходи од каменорезач на гробишта 4.000 21.000 

Вкупно приходи од гробишта 518.670 416.110 

  

Приходи од skip ЈЦБ 142.605 186.118 

Приходи од трактор 3.000 4.800 

Приходи од камион Дигалка / 18.000 

Вкупно приходи од механизација  
145.605 

 
208.918 

   

Приходи од пазаришни тезги и резервации 66.822 57.613 

Приходи од Договор за зимско одржување со 

Општина Пехчево 

27.810 170.951 

Приходи од Договор за улично осветлување  со 

Општина Пехчево 

/ 18.550 

Приходи од Договор за одрж. паркови и зеленило 

со Општина Пехчево 

68.029 3.000 

Приходи од Договор за одржување јавна чистота 
со Општина Пехчево 

94.181 121.068 

Приход од повраток на здравство / 17.944 

Приходи од нотарски решенија 41.243 40.510 

Приходи од извршување и судење 30.468 2.822 

Останати приходи од работењето 6.454 14.307 

Вкупно останати приходи 335.007 446.732 

ЗБИР НА ПРИХОДИ 7.550.975 7.978.884 

 
 Od pregledot na prihodite po oddelenija detalno mo`e da se vidi strukturata na prihodite za 2023 i 
2022 godina oddelno po stavki.  
Vo 2023 godina imame namaluvawe na prihodite od voda i kanalizacija.  

 Prihodite od novi priklu~oci i obnovuvawe na prikluчoci se zgolemeni, споредени со периодот лани. 

 Kaj prihodite od otpremување so otpad ima zgolemuvawe na prihodite {to e rezultat na zgolemuvaweto 
na cenite na uslugite za sobirawe i otpremuawe so otpad.  
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Приходи од услугата - отпремување со отпад во туристичка населба Равна Река ne ostvaruvame, bidej}i sеуште 

немаме Договори со поголемиот дел од корисниците. 
  

Приходите од механизација во 2023 во однос на 2022 се namaleni sporedbeno so prvata polovina od 2022 
godina. 

 

  Со Општина Пехчево потпишани се  Договор за одржување паркови и зеленило и Договор за одржување 
на јавна чистота, додека Договор за улично осветлување не е потпишан поради тоа што  ЈКП Комуналец повеќе не 
располага со возилото Камион Дигалка кое беше за таа намена.   
 
 

1.3 Tro{oci 
 

 VID NA TRO[OCI 2023 2022 

Plati  filter stanica 1.407.203 1.351.200 

Plati vodoinstalateri 768.574 599.080 

Плата за електричар 154.160 211.696 

Електрична енергија филтер станица  220.363 319.255 

Трошоци за телевизија 1.266 1.688 

Сервисирање и баждарење водомери 980 / 

Трош.за испитување на водата 58.400 46.400 

Резервни делови за филтер станица / 4.559 

Трошоци за водоводни делови 8.788 7.992 

ХТЗ опрема 12.880 33.835 

Трош.за хлор и др хемикалии 61.425 80.146 

Амортизација на водовод и канализација 306.592 350.600 

¶ - Tro{oci za vodovod i kanalizacija 
 

3.000.631 3.006.451 

   

Плати- изнесув.на отпад  893.941 862.146 

ХТЗ опрема 5.000 23.606 

Трошоци за нафта 88.018 180.158 

Резервни делови за камион за ѓубре 103.224 111.807 

Трошоци за средување на депонија / 58.500 

Амортизација (контејнери и камион Ивеко) 354.684 146.262 

¶¶ - Za sobirawe i iznesuvawe na otpad 1.444.867 1.382.479 

   

Плата за возачи на машини 269.440 215.395 

Трошок за нафта ЈЦБ 75.604 43.359 

Трошоци за резервни делови ЈЦБ 6.640 123.749 

Трошок за нафта камион Дигалка / 7.936 

Трошок за нафта трактори 12.817 10.495 

Трошок за нафта сопствени возила 35.152 336 

Трошок за гориво ( Лади, плин и др) 24.286 24.849 

Трошок за гориво косачки 6.141 2.116 

Регистрација и осигурување на возила 13.086 19.980 

Делови за возила, заварување,сервис на возила 29.632 15.220 

Трошоци за резервни делови Лади / 7.584 
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Трошоци за гуми за возила и вулканизерски усл / 500 

ХТЗ опрема 2.000 5.162 

Трошоци за уље и филтри 7.664 20.451 

Амортизација на возила 10.650 68.054 

¶¶¶-  Mehanizacija 493.112 565.186 

  

Плати за вработени паркови и зеленило и ј.ч 223.431 152.124 

Трошоци за цвеќиња и gradinarski алат 21.437 10.191 

¶V-Трошоци за паркови и зеленило, јавна  

чистота 

244.868 162.315 

  

Плата за вработен на гробишта 255.304 203.850 

ХТЗ опрема / 4.092 

Обештетување за погреб 42.000 112.000 

V- Трошоци  поврзани со погребално 297.304 319.942 

  

Плати за управа 1.952.492 1.703.811 

Електр.енерг канцеларии 3.952     26.261 

Канцелариски материјали и фотокопирање 29.921 31.516 

Поштенски услуги и карго 11.730 14.272 

Фиксни, мобилни и интернет услуги 39.248 34.932 

Трошоци за службени патувања 12.400 6.873 

Весници, списанија стручно образование 4.663 12.390 

Трошоци за обуки на вработени 29.520 13.656 

Трошоци за објавување на оглас 12.096 6.000 

Дневници за УО и НО 23.000 37.865 

Репрезентација и спонзорство 27.303 77.000 

Членарини во здруженија, такси и перс.данок.. 22.169 48.669 

Банкарски,агенциски услуги, премии и провизии 64.718 58.754 

Камати, казни, пенали 294.150 277.882 

Судски трошоци и извршување 18.567 36.196 

Нотарски трошоци 18.573 48.019 

Адвокатски трошоци 85.380 53.302 

Одржување на софтвер,компјутери и камери 22.500 / 

Услуги од правни лица 50.598 35.921 

Услуги по Договор на дело 78.767 12.300 

Одржување на хигиена и хиг.средства 26.117 21.862 

Надоместостоци за вработени (отпремнина за 

пензија, погреб) 

75.300 56.263 

Систематски прегледи на вработени 25.000 / 

Здравствени услуги на вработените / 25.500 

Расход по директен отпис на побарувања / 20.500 

ХТЗ опрема / 8.037 

Потрошени градежни материјали 14.122 3.898 

Останати трошоци, ситен инвентар и 

др.материјални трошоци (издатница) 

1.910 10.706 

Амортизација на опрема 0 88.874 
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V¶ - Управа и останати трош. од работењето 3.048.846 2.761.260 

 
Вкупни трошоци ¶+¶¶+¶¶¶+IV+V+VI 

 
8.529.628 

 
8.207.632 

                                                      
 Во трошоците за вода и канализација спаѓаат трошоци за: платите на вработените на филтер станицата, 

водоинсталатерите, електрична енергија на филтер станица, трошоци за испитување на квалитетот на водата, 

трошоци за набавка на хлор, алуминиум, вар, водоводни и канализациони делови и тн. Трошоците за ова 
одделение се речиси исти како и минатата година за истиот период. 
  

 Tro{ocite za sobirawe i iznesuvawe na otpad se tro{ocite za: platite za vraboteniте vo ova 

oddelenie, nafta za kamionите za smet, резервни делови за камионот за ѓубре и тн.  
 
Tro{ocite za mehanizacija se so~ineti od plata na Rakuva~ na grade`na ma{ina, tro{oci za popravki i 

odr`uvawe na mehanizacijata, registracii i osiguruvawe na vozila, goriva, uqe, gumi i tn. Tro{ocite za 

mehanizacija bele`at намалување.  
  

Tro{oци за Управа се трошоци за платите за вработените во управата, членови на УО и Надзорен одбор, 

kancelariski materijali, tro{oci od fiksen re`im (telefonи, internet), odr`uvawe na softver, dnevnici za 
vraboteni, reprezentacija, elektri~na energija za upravna zgrada, po{tenski i kargo uslugi, ~lenarini, 
tro{oci za stru~no usovr{uvawe i obuki na vraboteni, notarski i advokatski tro{oci, tro{oci za zdravstveni 
uslugi na vrabotenite i tn.   

Tro{oците за услуги по основ Договор на дело се зголемени во однос на претходниот период, а во овие 
трошоци спаѓаат трошоците за услуги за средување на огревно дрво, косење на зелени површини, метење на јавни 
површини, услуга со пумпа од канализациона мрежа од страна на  физичко лице и тн. 

Во трошоците од правни лица спаѓаат трошоците за услугите од правни лица кои вршат дезинфекција, 
дезинфекција, дератизација, сервис и полнење на ПП апарати, промена на брава и тн. 

  
1.4 Procent na naplata 
 
PROCENT NA NAPLATA 2023 2022 

Fizi~ki i pravni lica 92% 92 % 
 
 1.5 Analiza na prihodi i tro{oci po oddelenija 
 
Od site gorenavedeni fakti, mo`e da se napravi celosna analiza na raboteweto na pretprijatieto za 
prvite {est meseci od 2023 godina po oddelenija: 
 

 Prihod Tro{ok 

Vodovod i kanalizacija 4.688.242 3.000.631 

Otpremuvawe so otpad 1.863.451 1.444.867 

Grobi{ta 518.670 297.304 

Mehanizacija 145.605 493.112 

Ostanati  335.007 3.048.846 
Parkovi i zelenilo  244.868 

Vkupno  7.550.975 8.529.628 

Zaguba 978.653 
 

                                                                      JKP ,,Komunalec"- Peh~evo 

                                                                               VD Direktor 
                                                                                Dragana Vazliska с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на извештај за извршени работи во  

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 26.10.2023 

година. 

 

Бр. 09-1248/5                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 

и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

советот на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Извештај за извршени работи во 

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период јануари - јуни 2023 година 

 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува Извештајот за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, 

- Пехчево за период јануари - јуни 2023 година.  

 

Член 2 

Извештајот за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период јануари - јуни 2023 

година. бр. 01-554/1 од 09.08.2023 година, е составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1237/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНИ РАБОТИ ВО ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ” – ПЕХЧЕВО 

01.01.2023-30.06.2023-ГОДИНА 

 
Извештајот за работа на ЈКП “Комуналец” – Пехчево претставува сумарен преглед на извршените работи од 

01.01.2023 до 30.06.2023 година. 

 

.Истиот ги содржи основните податоци за работењето преку остварениот физички обем на производство и 

финансиските показатели. 

 

Дејности на ЈКП 

-Преработка на вода и дистрибуација на истата до корисницте и одржување на објектите и опремата од системот за 

водоснабдување, 

-Прифаќање и одведување на фекалната вода и одржување на канализациона мрежа, 

-Собирање,изнесување и депонирање на комунален отпад од стамбени,делови индустриски 

и дворни површини 

-Организирање на пазар на мало 

  

Организациска поставеност на претпријатието 

Организационата поставеност на претпирјатието согласно статутот на ЈКП-“Комуналец” овозоможува процесот на 

работа да биде организиран на ниво на одделенија кои работат: 

1. Сектор за финансиско работење со две одделенија 

1.Одд за сметководство и финансиска оператива. 

2.Одд за општи,правни работи и управување со човечки ресурси 

2. Сектор за техничи работи и развој со две одделенија 

1.Одд за водоснабдителни објекти 

2.Одд за технички работи и услуги 

 

Основната задача на водовод и канализација е да обезбеди на корисниците чиста и здрава вода за пиење како и 

конитинуирано зафаќање и одведување на урбани отпадни вода. 

Во текот на првата половина на оваа година ова одделение имаше за цел услугите да ги извршува со што повисок 

степен на квалитет и со најефкасна употреба на постоечките ресурси,навремено деактивирање и елиминирање на сите 

неконтролирани истекувања на вода од водоснабдителниот систем со цел намалување на загубите на вода, перманенто 

следење на квалитетот на сировата на преработената вода и оспособување на водоснабдителниот систем за прифат и 

дистрибуција на вода до сите реони во градот. 

 

Покрај редовните дејности: 

1. Снабдување со вода за пиење; 

-Испуштање на испусти секогаш после дожд и невреме и после перхлорирање и чистење на резервоари за вода; 

-читање 2 годишни водомери и 1 вонредно пред покачувањеи со секое читање отварање на заматени водомери 

-секој месец месечни состојби на приватни лица 

-разнесување на сметки за комунални услуги во Пехчево, Робово, Умлена, Чифлик, Црник,  

Панчарево; 

-чистење захвати од забрежување,секогаш после дожд.  

- санирање на дефект на главна канализациона мрежа во с.Робово 

-санирање дефект на главна водоводна мрежа на ул.„Илинденска„ 

-монтажа на капак на испуст на парк на бул. Равен 

-санација на дефект, замрзната и пукната водоводна инсталација-(Љупчо Костадиновски). 

 

2. Одржување на комплетна водоводна мрежа во Пехчево, с.Робово, с.Умлена, Чифлик и с.Негрево; 

-Во текот на  2023 година сменети се 10 механизам на водомери од физички лица,  

-чистење на заматени водомери кај корисници 

 

3. Одржување на канализационата мрежа во Пехчево; 
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-Редовно чистење на канализациони канали и шахти, поправка и изработка на нови шахти и капаци, отпушување на 
канализациона мрежа по барање на корисник; 
 
4. Одржување на паркови и градско зеленило; 

-Редовно косење на зелени површини во летниот период од влез на Пехчево до центарот,кај градскиот пазар, по кејот, на 

плоштадот, ул “Јулија Веселинска”, парк на влез во Пехчево и градски гробишта; 

 

5. Одржување на градско пазариште; 

-Пред секој пазар и после секој пазар чистење на градското пазариште и во летниот период после секој пазар перење; 

-Поправка и санирање на оштетени тезги на градски пазар; 

 

6. Одржување на улична расвета; 

-Во текот на 2023 година не е потпишан договор за одржување на улично осветлување бидејќи камјонот дигалка е одземен 

од ЈКП Комуналец преку извршител и е доделен на лицето Борис Поповски    

 

7. Изнесување и депонирање на смет во Пехчево, с.Робово, с.Умлена, с.Чифлик, с.Негрево, с.Панчаревои с.Црник. 

-Освен собирање на смет во Пехчево,секој понеделник се собира смет и од селата Робово, Умлена, Чифлик и Панчарево. 

-порамнување на депонијата неколку пати месечно со ровокопач ЈЦБ 

-Редовна поправка на оштетени контењери и замена со нови 

-Фрлено мртви трупови од кучиња и мачки (10) на депонија 

 

8. Одржување на јавната чистота; 

-Акции на кастрење гранки по центарот,редовно метење,чистење на кејот и собирање смет, перење на централното градско 

подрачје во летниот период 

 

9. Управување со градските гробишта; 

-Редовно чистење на градските гробишта од смет; 

-Косење на дрвја и чистење на гранки на градските гробишта 

 

10. Зимско одржување; 

-Чистење снег во Пехчево и селата со ровокопач и трактор (сеалка за песок и рачно во централното подрачје и претходно 

оставање на критични места песок во Пехчево и по селата  

 

11. Одржување на возен парк на ЈКП Комуналец 

-Редовна регистрација на возила на ЈКП “Комуналец” 

-Редовна промена на гуми на возила на ЈКП “Комуналец” 

-Секојдневно одржување, проверка и перење на возила на ЈКП “Комуналец” Пехчево 

-Санирање на дефекти на возила на ЈКП “Комуналец” Пехчево; 

 
Од 01.01.2023 до 30.06.2023 година ЈКП ,,Комуналец” – Пехчево ги има извршено и следните работи: 

 

Датум 
 

Вид на работа и место каде е извршена 
Износ  во денари 

01,01,2023 -Тимко (Работа со ЈЦБ) расчистување на депонија, транспорт на асфалт  , до 
депонија 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
-Митко, Ѓоко читање и отварање на заматени водомери –Пехчево , работа на 
плац Комуналец  / 

04,01,2023 -Чистење на решетки за атмосверска канализација Пехчево 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
-Транспорт на дрва до просториите на понзионерскиот дом -Пехчево  
 / 

05,01,2023 -Работа на канализација во с.Робово главна собирна шахта кај Митревци / 

-Работа на дефект на водоводна мрежа во с.Умлена Тимко, 
Ѓорги, Томе и Митко  / 

09,01,2023 -Работа на дефект на водоводна мрежа во с.Умлена  Тимко 
Ѓорги, Митко и Томе  / 
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10,01,2023  -Работа на канализација во с.Умлена со екипа од оделение –Водовод и 
Канализација  Делчево . 
Тимко Ѓорги Томе и Митко  / 

11,01,2023 -Канализација с.Умлена санација на дефект, Тимко возач на ЈЦБ , Томе, Ѓорги и 
Митко работа на канализацијата / 

12,01,2023 -Достава на белешки с.Панчарево-Митко и Ѓорги / 

-Чистење на гратска депонија со ЈЦБ Тимко  / 

-Проверка на водоводна мрежа ,Градски стадион  и Градски гробишта / 

13,01,2023 -Митко Јанакиев работа на дефект на канлизациона мрежа с.Умлена  / 

-Тимко, Ѓорги, Томе –Санација на затната канализација 

/ 

16,01,2023 
-Работа на подготовка за Водици на Пехчевска река, чистење на речно корито- 
Тимко, Ѓорги, Митко  

/ 

17,01,2023 

-Работа на дефект на водоводна мрежа бензиска пумпа –Пехчево, Тимко Митко 
Томе  

/ 

18,01,2023 

-Подготовки за Водици на Пехчевска река-Тимко Митко и Ѓорги 

/ 

20,01,2023 
-Собирање на матерјалите за да се зголеми длабочината на водата од водотеко 
на Пехчевска река. 

/ 

-Работа на плац Комуналец- огревно дрво  
/ 

23,01,2023 -попис на магацин (резервни делови ) / 

-Чистење и проверка на месечни водомери  
/ 

24,01,2023 
-Попис на магацин  

/ 

-Работа на плац Комуналец  / 

25,01,2023 
-Читање на месечни водомери Пехчево , с.Негрево 

/ 

-Работа на плац ,,Комуналец’’- Тимко и Митко 
/ 

26,01,2023 
-Зимско одржување- чистење на тротоари  

По договор за 
зимско 

одржување 

-Чистење на снег -  Равна Река –Пехчево  
                                               

По договор за 
зимско 

одржување 

27,01,2023 
-Зимско одржување ,чистење на снег и разнесување на песок на критични места 
во Пехчево и селата  

По договор за 
зимско 

одржување  

30,01,2023 -Работа на плац Комуналец расчистување на простор пред голем магацин 
настрешница  / 

-Прием на сол ,складирање за зимско одржување  / 

-Чистење на возило,средување на огревно дрво Митко Ѓорги Тимко  
/ 

31,01,2023 -Тимко собирање на починато куче ул. ,,Пиринска‚‚- Пехчево Годишен паушал  
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-Марјан плац Комуналец -огревно дрво  / 

-Ѓорги,Тимко и Митко промена на вентил кај Славица Чубуковска  ул. ,,Славчо 
Кацарски’’  

/ 

01.02.2023 
-Ѓорги Митко достава на белешки ул. ,,Пиринска’’ ; ,,Гоце Делчев’’- Пехчево 

/ 

-Тимко проверка на испусти во Пехчево  / 

02,02,2023 -Читање на месечни водомери  / 

-Чистење на канал пешачки патеки  / 

-Работа на плац Комуналец (огревно дрво ) 
/ 

03,02,2023 
-Зимско одржување-чистење на снег с.Негрево с.Робово с.Умлена и Пехчево 

По договор за 
зимско 

одржување  

-Чистење на тротоари од снежна покривка  
По договор за 

зимско 
одржување 

-Ѓорги Митко расфрлање на песок сол на улица ,,Ванчо Китанов‘‘- Пехчево 
По договор за 

зимско 
одржување  

-Томе Тимко чистење на снег со трактор 
По договор за 

зимско 
одржување  

06,02,2023 
 

-Зимско одржување  расфрлање песок и сол на гратски пазар ул,,Индустриска,, 
ул,,Даме Груев,,  

По договор за 
зимско 

одржување 

-Марјан Батир чистење на градски пазар од снег и расфрлање на песок и сол на 
ул. ,,22-ри Декември ‘‘ 

29858ден по 
договоро за 

зимско 
одржување  

07,02,2023 
-Работа на плац комуналец  

/ 

08,02,2023 -Работа на дефект на главна водоводна мрежа Булевар улРавен каде Тахи Буби  / 

-Захфат Митко Јанакиев чистење на лед на вентилите за довод со Ванчо 
Крушарски  / 

09,02,2023 
-Читање на водомери по пријава од корисници  

/ 

-Огревно дрво плац Комуналец  
/ 

10,02,2023 
-Работа на плац Комуналец огревно дрво и ситни дрва  

/ 

-Читање на водомери порамнување на земја при ископ пред Буби Миланов 
Булевар  / 

13,02,2023 -Работа на водозахват на Пехчевска река затнат довод замрзнат влез на вода 
Тимко Ѓорги / 

-Работа со ЈЦБ на расчистување на гратска депонија 
/ 

-Работа на гардски пазар чистење на паднати гранки на паркинг простор на 
гратски пазар расфрлање на песок и сол на замрзнати пешачки патеки  / 

14,02,2023 
-Работа на плац Комуналец  

/ 

-Собирање на новогодишни украси од плоштадот и раскитување на елката  / 

-Одговор по барање на корисници пукнати стакла читање на водомери  
 / 

-Сечење на бетон кај Горан Митровски (Марјан Митко ) 
Мишевски Бранко –промена на стакло  

708ден 
354ден 
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Беќарска Сузана –дефект  1888ден 

15,02,2023 -Проверка на дефект на водоводна мрежа каде Валентина Белчовска  / 

-Проверка на механизам кај Цветковска Светлана Митко Ѓоко / 

-Механизам промена кај Карафатски Ванчо (механизамот го купил Ванчо) 700ден 

-Тимко возач на камион за ѓубре мерцедес  / 

16,02,2023 -Работа на чистење на градски гробишта Марјан Горица Митко / 

-Исклучување од водоводни мрежи Тони Стефановски-с Негрево   Благој 
Пулковски стара куќа Пехчево  Демир Барјактаров стара куќа Пехчево  / 

17,02,2023 -Чистење на гардски гробишта ЈЦБ, камион Тимко Митко Ѓорги / 

20,02,2023 -Работа на дефект на водоводна мрежа во Нова Рефрактори 1ч-ЈЦБ 6 часа 
работна рака  
 6372ден 

-Тимко ископ со ЈЦБ на шахта откривање на вентил  / 

-Проверки на водоводни мрежи  / 

-Марјан Митко поправка на пазаришни тезги  градски пазар  
/ 

21,02,2023 

-Ѓорги Тимко читање чистење на водомери промена на механизам одговор на 
барање на корисници / 

22,02,2023 -Митко Тимко чистење на канал на улица 8ми Септември кај парк Езерце со ЈЦБ 
(Општина Пехчево) / 

-Ѓорги Ванчо Читање на водомери с Негрево  / 

-Горица чистење на улица 8ми Септември од наноси на кал и песек  
/ 

23,02,2023 -Љупчо, Ванчо читање на месечни водомери  / 

-Тимко работа со ЈЦБ помошен пат Умлена-Чифлик за (Општина Пехчево) и 
ул,,Кадиица,, Пехчево 25063ден 

-Ѓорги Митко монтажа на водомер кај Ристе Јанакиев и чистење на водомери 
(заматени)- Пехчево / 

24,02,2023 -Тимко, Митко подмачкување на ЈЦБ, Митко цепење на ситни дрва за потпал  / 

-Ѓорги Ванчо читање на водомери, чистење и промена на стакло и гумица  / 

27,02,2023 
-Достава на фактури за вода–Нова Населба ,Говедарник Илинденска, 
Македонија, МирчеАцев, Равен, Пиринкса, 
Кадиица, 

/ 

28,02,2023 -Работа на канализација кај спортската сала Митко, Тимко Ѓорги / 

-Чистење на решетки Митко, Тимко, Ѓорги  / 

-Читање на водомери Ванчо, Ѓорги  / 

-Цапење на огревно дрво плац ,,Комуналец’’ и чистење на Градски пазар –Марјан  
/ 

01,03,2023 
 

-Чистење на решетки на Гардски стадион  / 

-Монтажа на водомер во стамбена зграда кај Џитанова Урма ½ вод. Фактура на 
СИЗО Кочани  3470ден 

-Ѓоргиев Мартин –стакло и гумица промена  660ден 

-Димитровски Никола –гумица промена 160ден 

02,03,2023 -Работа на отзатнување на дренажни цеви на градски стадион  
 / 

-Проверка на канализација на улица Првомајска главен колектор  / 

03,03,2023 -Работа на канализација на улица Првомајска кај фурна на Прогрес  / 

-Затната канализацијата, неуспешен обид на колегите од ,,Брегалница’’- Делчево  / 

06,03,2023 -Работа на дефект на водоводна мрежа главен вод филтер станица до голем 
резервар ф150см Митко Томе  Ѓоко Ванчо Тимко со ЈЦБ / 

07,03,2023 -Достава на фактури с.Негрево  / 
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-Работа на канализациона мрежа  главен колектор ул. ,,Првомајска‘‘ -Томе, 
Тимко, Ѓоко, Митко ангажирање на надворешно лице со пумпа на трактор за 
исмукување  / 

08,03,2023 -Работа на поправка на канализациона мрежа шахти на колектор на ул. 
,,Првомајска‘‘ / 

09,03,2023 -Читање и чистење на водомери Пехчево Ванчо Тимко 
Копевски Раде –гумица и раб рака 
Каракашов Аранѓел-гумица и раб рака 
Беќарски Герасим –гумица и раб рака 
Велкова Зора – гумица и раб рака 
Петровиќ Јадранка – гумица и раб рака 
Стефановски Ѓорги- 2 гумици и раб рака  
Бакаловски Николчо –стакло и раб рака  

 
109ден 
109ден 
109ден 
109ден 
109ден 
218ден 
554ден 

-Работа на затната канализација во плац ,,Комуналец’’ 
/ 

10,03,2023 
-Работа со ЈЦБ, пат Сув Дол према Равна Река чистење на канал (Општина 
Пехчево) 

7552ден 

-Читање и чистење на заматени водомери / 

13,03,2023 -Митко,Ѓорги читање и чистење на заматени водомери Пехчево / 

-Тимко чистење проверка на ЈЦБ одговор по барање на корисници  
/ 

14,03,2023 
-Читање водомери на ул.,,Јулија Веселинска‘‘ и ул.,,Питу Гули‘‘ 

/ 

-Работа на резервар с.Црник –хлоринатор- Тимко / 

15,03,2023 
Затната канализација во с.Робово под основното училиште  

/ 

16,03,2023 
-Чистење на решетки на атмосферска канализација Пехчево 

 

17,03,2023 -Работа на дефект на водоводна мрежа на индустриска зона Чуката пукнато 
црево ф3/4 од страна на фирма  / 

20,03,2023 
-Читање на водомери ул,,Мирче Ацев,, и  ул,,Македонија,, 

/ 

-Чистење на гратски тротоар и парк пред Антиката –Градски пазар 
/ 

21,03,2023 -Работа на дефект на водоводна мрежа на ул.,,Равен‘‘ паркинг преед Зегин 
аптека  / 

-Работна акција по повод ден на дрвото  
/ 

-Чистење на Градски стадион- Пехчево трибина и простор околу игралиштето  / 

-Чистење на плац Комуналец  
/ 

22,03,2023 -Работа со ЈЦБ- плац Требомир  9200ден 

-Пуштање на вода гробишта пазар  / 

23,03,2023 -Работа на нов водоводен приклучок фамилија Андоновски ул. ,,Пиринска‘‘ 7552ден 

-Работа на плац ,,Комуналец‘‘- Марјан  
/ 

24,03,2023 -Работа на водоводен приклучок кај Тимко Андоновски нова куќа поставување на 
црево  
 / 

    27,03,2023 -Промена на вентил Жарко Станоевски  472ден 

-Проверка на водомер Ванчо Карафатски  / 
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-Проверка на канализацијата с.Умлена- главен колектор  / 

28,03,2023 
 -Достава на фактури Ванчо, Тимко, Митко и Ѓоко 

/ 

-Работа плац комуналец средување  / 

29,03,2023 -Читање на водомери Ванчо Митко и Ѓоко / 

-Тимко чистење на градска депонија со ЈЦБ / 

30,03,2023 -Работа на канализација во с Умлена (одзатнување на главна канализација ) 
Митко, Ѓоко, Томе, Ванчо  
Тимко работа со ЈЦБ / 

31,03,2023 -Работа на канализација во с.Умлена завршна фаза  / 

-Читање на месечни водомери- Ванчо и Љупчо  
/ 

03,04,2023 
-Читање на водомери нова населба Ванчо, Тимко, Митко, Ѓоко  

/ 

04,04,2023 -Проверка на решетки за вода во град Пехчево Ванчо и Ѓоко / 

-Тимко и Митко и Киро вонреден попис  / 

-Промена на стакло механизам и гумица на водомер кај Лозенка Зафировска - 
Ванчо и Ѓоко  2315ден 

-Отпишување на канализација спроти полицијата / 

05,04,2023 -Затегање на вентил испусен каде Жарко Станоевски  / 

-Промена на стакло и гумица- Ванчо Мустачки  663ден 

-Промена на стакло и гумица- Бранко Стамболиски 

663ден 

-Читање на водомери Нова Населба- Ванчо, Митко, Ѓоко 

/ 

06,04,2023 -Читање на водомери   Ѓоко, Митко, Ванчо, Тимко / 

-Оговор по повик на кориници / 

07,04,2023 -Носење на фактури с. Панчарево- Митко и Ѓоко   

-Проверка по пријава на граѓанин за наводно дефект на водоводната мрежа на 
Симин Рид (изливот на вода е од обилните врнежи на дожд ) 
- 

/ 

/ 

10,04,2023 
 

-Затварање на испусни вентили с.Негрево и кај Ивица Баблков- Митко и Ѓоко 
/ 

-Прочистување на испусен вентил каде БИ-ГРУП-  Митко и Ѓоко / 

-Промена на стакло и гумица на водомер кај Душка Михајловска 663ден 

11,04,2023 -Тимко чистење на депонија со ЈЦБ / 

-Тимко растурање на куќа до матично (1ден) работа со ЈЦБ ? 

-Васка чистење на градски гробишта  / 

-Проверка на испусни вентили на резервар во с Умлена- Митко и Ѓоко  / 

12,04,2023 -Тимко растурање на куќа до матично (2 ден ), работа со ЈЦБ ? 

-Читање на водомери –Митко, Ванчо и Ѓоко / 

13,04,2023 -Тимко растурање на куќа до матично (3 ден) робота со ЈЦБ ? 

-Увид и обележување на место на скршен капак на канализација во центарот на 
Пехчево 

/ 

18,04,2023 -Тимко рушење на куќа до матичното (4 ден) работа со ЈЦБ ? 

-Ѓоко и Митко правење на капак за канализација позади Ким кафичо и правење 
на капак за канализација во центарот на Пехчево (правење на капаците во плац 
Комуналец) / 

19,04,2023 -Тимко растурање на куќа до матично (5 ден ) робота со ЈЦБ ? 
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-Тимко чистење на гратска депонија со ЈЦБ / 

-Ѓоко ,Митко и Директорката носење на договори за ѓубрарина во с.Црник / 

  

20,04,2023 -Тимко растурање на куќа до матично (6 ден) работа со ЈЦБ / 

-Ванчо ,Ѓоко и Митко читање на водомери ул.,, Гоце Делчев ‘‘ и ул. ,,Равен ‘‘ / 

24,04,2023 -Тимко растурање на куќа до матично (7 ден) робота ЈЦБ ? 

-Митко и Ѓоко читање на месечни водомери / 

25,04,2023 -Тимко растурање на куќа до матично (8 ден ) работа со ЈЦБ завршна фаза 32 
часа работнни (трошок на Општина Пехчево). 60416ден 

-Ванчо и Митко читање на месечни водомери  / 

-Затната канализација кај Ацко Чабуков главен колектор откоп Тимко со ЈЦБ / 

26,04,2023 -Тимко чистење на депонија со ЈЦБ / 

-Митко Ѓоко промена на механизам на водомер стакло и гумица кај Китански 
Боре вили Пехчево механизам  
 2 гумици 
 Стакло +раб рака 

2300ден 

27.04.2023 -Отпишување на канализација кај Чабуковски Благој главна линија- Митко ,Ѓоко, 
Тимко и работа со ЈЦБ / 

-Џеват косење на гратски гробишта  / 

-Демир, Маре чистење на тротоар после рушење на куќата и чистење на 
тротоарите кај Кит- Го и кај библиотеката  

 

-Ванчо достава на фактури ул. ,,7ми Септември‘‘; ул.,,АРМ‘‘ и ул. ,,Орце Николов 
‘‘ 

/ 

28,04,2023 -Тимко затрупување на ископо кај канализацијата кај Благој Чубуковски  / 

-Ванчо и Митко достава на фактури / 

-Ванчо Митко Тимко  Ѓоко поставување на капак на шахта во центарот на 
Пехчево  

/ 

-Ванчо носење на цевки за канализација од Еленамак до плац Комуналец / 

29,04,2023 Промена на стакло и гумичка на водомер кај Сречко Бојчевски вили од страна на 
дежурниот Ѓоко стакло и гумица купени од сопственико наплата р.рака 

413ден 

02,05,2023 -Тимко и Митко достава на  опомени за долг за комунални услуги / 

-Ванчо и Ѓоко читање на водомери ул,,Страшо Пинџур,, / 

-Тимко и Митко местење на стакло на водомер и гумица кај Зоран Шехтански 
с.Негрево и отклонување на дефект кај Зоран Шикин с.Негрево 

413ден Зоран 
Шехтански 

03.05.2023 -Тимко, Ѓоко, Ванчо промена на стакло и 2 гумици кај Поповски Никица и Виктор  760ден 
 

-Марето и Демир окопување на тротоари  / 

-Ванчо носење на ѓубре од булеваре на депонија  / 

-Митко, Ванчо редење на бекатон на пешачка патека ул. ,,Пиринска‘‘ / 

04,05,2023 -Митко, Тимко, Томе, Ванчо Крушарски перење на резервар во с.Умлена и 
чистење на испусен вентил кај резерварот во с.Умлена  

/ 

-Ванчо Ѓоко читање на водомери ул. ,,Страшо Пинџур’’ / 

-Васка, Демир чистење на булеваре и окопување на тротоарите на булеваре( 
транспорт на ѓубрето со трактор) 

/ 

05,05,2023 -Ванчо, Митко читање на месечни водомери ул.,,Младинска‘‘, ул. ,,Мирче Ацев‘‘ / 

-Демир, Васка чистење на тротоари на булевар Равен  / 

-Џеват косење на Градски гобишта  / 

08,05,2023 -Ѓоко, Митко ,Тимко отпишување на канализација кај Џамијата / 

-Кире достава на фактири с.Негрево / 

-Демир, Васка ,Горица чистење на тротоар покрај Кит-Го спроти библиотека и / 
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окопување на паркот спроти Кит-Го  

-Тимко Митко Ѓорги редење на бекатон на паркинг до Поштата  / 

-Ванчо, Кире читање на водомери ул. ,,Првомајска’’ / 

-Џеват косење на градски гробишта  
 / 

09,05,2023 
 

-Ванчо, Киро читање на водомери ул. ,,Пиринска и Буковик‘‘ / 

-Митко ,Ѓоко читање на водомери ул. ,, Пиринска и Буковик‘‘ / 

-Томе Тимко чистење на испусен вентил на резервар во с.Умлена  
 

/ 

-Џеват косење на Гратски гобишта  / 

-Демир, Васка, Горица чистење и окопување на тротоари- Пехчево / 

10,05,2023 -Ванчо, Ѓоко проверка на решетки на атмосферска вода во  Пехчево  / 

-Тимко, Ѓоко расчистување на пат од наноси од поројни дождови населба 
Говедарник работа со ЈЦБ / 

-Митко, Киро проверка на тримери за косење на трева и проверка на рачна 
косачка 

/ 

11,05,2023 -Санирање на дренажа на ул. ,,Равен‘‘ кај Фиданчо Цековски работа Ванчо, 
Митко, Ѓоко, Киро, Тимко рабобта со ЈЦБ- 2 часа 
 Работа за 4 лица по 2 часа  (трошок општина Пехчево) 

7500ден  

-Џеват косење на градски гробишта  
/ 

12,05,2023 -Тимко чистење на Градска депонија со ЈЦБ / 

-Ванчо, Киро читање на водомери населба Говедарник / 

-Ѓоко Митко чистење на водомери кај Митровски Жарко и Начевски Васко / 

15,05,2023 
 

-Тимко работа со машина ЈЦБ кај Влатко Пандурски 0,70 2500ден 

-Демир Горица чистење на тротоар на ул Јулија Веселинска  
Носење на ѓубрето со трактор - Ванчо 

/ 

-Тимко, Ѓорги, Киро менење на механизам гумица и стакло на водомер кај Васко 
Шоповски  
Проверка на водомери по пријава на клиенти за нивна промена поради 
неисправност  

2315ден         

16,05,2023 -Тимко, Ѓоко испуштање на вода преку испусни вентили во  Пехчево  / 

-Киро, Ванчо читање на водомери на ул. ,,Ванчо Китанов ‘‘ / 

-Тимко, Ѓоко, Киро менење на механизми гумици и стакла на водомери  
Секуловска Мацка- механизам и гумица 
Бојчовски Јован -  механизам  

/ 
 

1761ден 
1652ден 

-Демир ,Васка ,Горица чистејне на паркинго на град Пехчево  / 

17,05,2023 -Демир, Горица ,Васка окопување на парковите над плокружните на плоштад на 
град Пехчево 

/ 

-Ванчо носење на земја на триаголнико на влезот во Пехчево со трактор  / 

-Тимко, Ѓоко, Киро, Томе санација на испусен вентил 2 цола на водоводна мрежа 
с.Умлена-с.Робово (кај гробиштата кај Робово) 

/ 

18,05,2023 -Џеват косење на булевар Равен, тротоарите и околу канделабрите  / 

-Демир, Марјан, Горица окопување и порамнување на земјата на триаголнико на 
влезот 
 во Пехчево ,метење на булевар Равен после косење на тротоарите од 
општината до Миланов Љупчо  

/ 

-Тимко Ѓоко Киро приклучување на нов приклучок на вода кај Сенад Реџепов  
-Работа со ЈЦБ Тимко 0,5 саат кај Сенад 
-Работа со ЈЦБ Тимко 0,25 саат кај Кујунџиски Александар 

4130ден 
 

1770ден 
885ден 
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-Ванчо носење на земја на триаголнико на влезо на Пехчево со трактор Дајц / 

19,05,2023 -Џеват косење на тротоари на ул. ,,Индустриска’’  / 

-Горица, Васка чистење на центаро 
Демир чистене на тротоарите на булевар Равен од Љупчо Миланов до излезот 
на  Пехчево 

/ 

-Ванчо, Киро, Ѓоко дератизација на канализационата мрежа на град Пехчево со 
екипа од Кочани, 55 канализации  

/ 

-Ванчо, Киро, Гоко менење на механизми на водомери  
Бранзевски Аралампи- механизам+гума+р.рака 
Димитровски Страхил- механизам +гума+р.рака 
-Проверка на други водомери во Пехчево и селата 

/ 
1761ден 
1761ден 

22,05,2023 -Ѓоко, Тимко, Томе обновување на приклучок во с.Негрево кај Влатко Поповски  
Тимко работа со ЈЦБ кај Поповски Влатко 1,2 часа 

 
2360ден 
4248ден 

-Горица, Васка засадување на цвечиња  / 

-Ванчо, Киро - менење на механизам на водомер кај Жарко Митровски - 
механизам,2 гумици, р.рака 

1811ден 

-Тимко работа со ЈЦБ , Благој Рунтевски ископ на канализација 0,7часа - 
с.Негрево   
-Тимко работа со ЈЦБ, Рунтевски Димитар равнење на плац и ископ на темели  
0,9 часа - с.Негрево 

 
2478ден 

 
3186ден 

 
23,05,2023 

-Демир, Гориц,а Васка засадување цвечиња на парковите на почетокот на кејо 
спроти паркинго 

/ 

-Тимко возач на камион Ивеко ѓубрарка  / 

-Џеват косење на тротоари на ул.,,Пиринска‘‘ и ул.,,Страшо Пинџур‘‘.  / 

-Ѓоко, Томе, Киро приклучување на нов приклучок за вода кај Здравко Јовчев. 4130ден 

-Ѓоко,Томе,Киро дислокација на водомер кај Кацарски Љупчо населба 
Говедарник- 2 часа . 

 
944ден 

 

25,05,2023 -Џеват косење на градски гробишта. / 

-Тимко расчистување на депонија со ЈЦБ. / 

-Демир, Горица, Марјан, Томе заедно со вработени од Општина Пехчево, 
засадување на украсни дрвца на триаголниците на влезот на Пехчево. 

/ 

-Ванчо, Тимко, Ѓоко, Киро приклучување на нов приклучок кај Неделковски 
Димитар  

4130ден 
 

26,05,2023 -Џеват косење на градски гробишта / 

-Горица Демир Васка засадување на цвеќиња.  / 

-Ванчо, Ѓоко читање на месечни водомери  
-Киро достава на фактури за вода  

/ 
/ 

29,05,2023 -Тимко, Ѓоко промена на водомер кај Никовски Гоце  
 -Водомер купен од Комуналец 

590ден 
3000ден 

-Тимко, Ѓоко приклучување на нов приклучок кај Ризовски Атанас на казаницата  
-Водомер купен од Комуналец 
-Тимко утоватар на ѓубре со ЈЦБ  0,6 часа,Аџиски Јован 

4130ден 
 

3000ден 
2200ден 

-Димче Брзачки косење на Градски гобишта / 

-Киро достава на фактури  / 

30,05,2023 -Киро достава на фактури  / 

-Тимко Томе поправка на вентил на резервар во сУмлена  / 

-Димче косење на Градски гробишта  
-Марјан косење на Градски гробишта 

/ 
/ 

31,05,2023 -Димче косење на Градски гобишта  
-Марјан косење на Градски гробишта  
-Одржување на паркови и зеленила за месец мај 2023год 
-Одржување на јавна чистота за месец мај 2023год. 

/ 
/ 

71430ден 
98890ден  

-Ѓоко Ванчо Киро менење на водомер кај Гордана Стефановска  
-Водомер  од Комуналец 

590ден 
 

3000ден 
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-Тимко ископ на канал за атмосверска вода над школата работа со ЈЦБ  1,7 часа  
6018ден 

-Ѓоко, Тимко санирање на дефект во нова зграда кај Ѓорѓиев Владо работа 4 
часа 

 
1888ден 

01,06,2023 -Акција од страна на вработените во ЈКП -,,Комуналец‘‘  чистење на гартски 
гробишта  

/ 

-Димче косење на гратски гробишта  
-Киро достава на месечни фактури  

/ 
/ 

-Горица, Васка ,Демир, Ѓоко дозасадување на цвечиња на триаголникот спроти 
Кит Го  

/ 

05,06,2023 -Марјан косење на тротоар спроти фурната Пехчево / 

-Киро достава на месечни фактури / 

-Горица достава на фактури и чистење на градски вецета / 

-Ѓоко, Томе, Ванчо отпишување на канализација во с.Умлена над Томе 
Гајдурински затната е со песок и мали камења отпишувањето продолжува во 
наредниот ден  

/ 

06,06,2023 -Марјан сечење на бетон кај Пешански Јордан, 9мет 10см длабоко 3186ден 

-Марјан косење на булевар Равен  / 

-Васка Демир чистење и окопување на тротоари  околу плоштадот на Пехчево  / 

-Горица достава на фактури  / 

-Ѓоко, Ванчо, Киро вадење на водомер на филтер станица на Пехчево и праќање 
на поправка  

/ 

07,06,2023 -Марјан косење на булевар Равен / 

-Киро достава на фактури с.Негрево / 

-Горица Васка чистење на тротоари посале косење  / 

-Ѓоко Тимко Томе Киро отпишување на затната канализација на главен 
колеклтор на ул.,,Јулија Веселинска‘‘кај Санде Капушевски 

  / 

08,06,2023 -Ванчо Саласи Љупчо чистење на градско ѓубре со трактор поради дефект на 
камјон мерцедес  улици 
1 ул,,Страшо Пинџур;, 
2 ул,,Гоце Делчев;, 
3 ул,,Јулија Веселинска,, 
4 ул,,Мирче Ацев,, 
5 ул,,Младинска,, 
6 ул,,Вмро,, 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

-Тимко, Ѓоко, Томе, Киро затрупување на канализацијата на ул,Јулија 
Веселинска,, 

/ 

-Демир, Васка, Горица чистење на булевар после косење  / 

-Тимко расчистување на арско ѓубре кај Ивица Бабaлков на шталата (поради 
обилните врнежи на дожд ѓубрето се разлеа по стариот пат ) 2 часа- трошок 
Општина Пехчево 

3776ден  

-Тимко, Киро промена на механизам на водомер кај Миле Марковски (механизам 
си има купено ) р.рака 

 
590ден 

09,06,2023 -Марјан косење на тротоарите на ул,,Буковик,, и тротоарите на помошниот пат- 
бекатон под Александар Гиневски 

/ 

-Демир, Горица, Васка чистење на тротоари после косење / 

-Тимко Ѓоко Томе Киро отушување на канализација во с.Умлена / 

10,06,2023 -Тимко, Ванчо- дежурни, затната канализација под џамијата  / 

-Тимко, Ванчо работа на дефект на водоводна мрежа над Алексо Матевски- 
Подуово  

/ 

12,06,2023 -Звонко, Горица, Ѓоко, Ванчо собирање на трева после косење по тротоарите на 
град Пехчево 

/ 

-Звонко, Горица, Васка, Ѓоко гребење на трева во парк езерце  / 

-Тимко работа со ЈЦБ кај школата ископ на дренажа Симак Инжењеринг- 4 часа 14160ден 
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-Тимко работа со ЈЦБ кај Солар Спектар- 3 часа 10620ден 

-Љупчо, Саласи собирање на смет по селата Чифлик Умлена, Робово со возило 
на ЈКП ,,Брегалница‘‘- Делчево 

/ 

13,06,2023 -Звонко, Џеват косење централно градско подрачје- кеј и околу кеј По договор за 
паркови и 
зеленила  

 

-Васка, Горица ,Ѓоко ,Киро средување на централно градско подрачје и кеј после 
косење  

/ 

-Тимко работа со ЈЦБ кај Владимир Голчовски ископ 1,8 часа  6372ден 

-Тимко работа со ЈЦБ кај Оливера Јангеловска поравнување 0,7 часа 2478ден  

-Тимко ископ на дренажа кај школата и носење на песок со машина ЈЦБ  Симак 
Инжењеринг 2,2 часа 

7788ден 

-Тимко работа со машина на Солар Спектар, 4 часа Не е 
фактурирано 

14,06,2023 -Тимко работа со ЈЦБ - ископ за кабел ,фирма Солар Спектар, 4 часа Не е 
фактурирано 

-Ѓоко, Киро достава на фактури с.Панчарево / 

-Звонко Џеват косење на кеј и градски пазар  По договор за 
паркови и 
зеленила 

-Горица, Васка ,Демир чистење на тротоари после косење  / 

-Ванчо исфрлање на гратско ѓубре со трактор (поради дефект на камион ) 
заедно со Марјан и Бекир улици;; 
1 ул,Буковик ,, 2 ул,,Пиринска;, 3 ул,,Првомајска;, 4 ул,,Илинденска,,  

/ 

15,06,2023 -Тимко чистење на депонија  / 

-Звонко, Џеват- косење на парк над пазаре  По договор за 
паркови и 
зеленила  

-Васка, Демир чистење на кеј после косење  / 

-Тимко, Ѓоко, Томе, Киро приклучување на нов приклучок во село Чифлик кај 
Слободан Гошевски  
-Водомере е купен од Комуналец  
-Тимко работа со ЈЦБ ископ за вода 1 час 

4130ден 
 

3000ден 
3540ден 

16,06,2023 -Ванчо исфрлање на гратско ѓубре со трактор поради дефект на камјон заедно 
со Марјан и Бекир улици,, 
1. ул,,Илинденска,, 2.ул,,Македонија,,3.ул,, Кадиица,,              4.ул,, Мирче Ацев,, 
5.ул,,7ми Септември,Арм,Индустриска,,                                                   

/ 

-Звонко косење   По договор за 
паркови и 
зеленила  

-Васка, Демир чистење на тротоари и пазаре после косење  / 

-Тимко, Ѓоко, Киро проверка и чистење на решетките на град Пехчево од наноси 
на  кал и песок од обилните врнежи и чистење со ЈЦБ на ул 8-ми Март нанос на 
земја и камења од обилните врнежи  

/ 
/ 

-Тимко работа со ЈЦБ Солар Спектар-  6,5 часа Не е 
фактурирано 

19,06,2023 -Тимко работа со ЈЦБ во с.Панчарево порамнување на пат (трошок на Општина 
Пехчево) 

Не е 
фактурирано 



 

 

     70 

-Косење на трева во град Пехчево тротоари и паркови  
1. Звонко косење ул. ,,Првомајска‘‘; ,,Пиринска‘‘ и дел од ул.       ,, Гоце Делчев‘‘ 
2. Џеват косење ул. ,,Илинденска‘‘; ,,Страшо Пинџур‘‘ 
3. Алија косење парк спроти Нисаго- летниковец; ул. ,,Вмро‘‘ 
4.  Димче косење населба Говедарник ул. ,,Индустриска‘‘ ул. ,,АРМ‘‘ и патеската 
кај Митко Мицевски до општина Пехчево 
-Ванчо Богдановски прскање на кеј и тротоари со сретство за сушење на трева  

 
По договор за 

паркови и 
зеленила  

 
 

-Ѓоко, Киро чистење на водомери  
1 Лазаров Киро - чистење  
2 Ставров Спиро - чистење  
3 Стојанивски Богдан - чистење  
4 Јовевски И.Стојан - чистење  

 
/ 
/ 
/ 

  / 

20,06,2023 -Тимко работа со ЈЦБ кај школата Симак Инжењеринг 1саат 3540ден 

-Косење на тротоари и паркови град Пехчево  
1 Звонко косење на ул,,Кадиица, Македонија ,Мирче Ацев,, 
2 Џеват косење на нова населба 2 улици 
3 Димче продолжување на косење од говедарник до ул,,АРМ,Индустриска и 
патека кај Митко Мицевски  
4 Али косење на ул,,Питу Гули ,Партизанска патека кај Киро Јангелов и косење 
помеѓу Мирче Ацев и Илинденска  
-Ванчо Богдановски прскање на гратски пазар со сретство за сушење на трева  

 
По договор за 

паркови и 
зеленила 

 
 
 
 
/  

-Ѓоко Киро Ванчо Богдановски чистење на водомери 
1 Веселински Стојан чистење  
2 Секуловски С Звонимир чистење  
3 Галазов Љупчо чистење 
4 Ѓоргиев Гојко чистење  
5 Мицевски Слободан чистење 
6 Каракашов Митко чистење  
7 Мадешовска Виолета чистење  
8 Крамарски Никола чистење  

 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
 

-Тимко работа со ЈЦБ с.Панчарево (порамнување на пат Трошок на Општина 
Пехчево)  19,06-20,06  15 часа 

53100ден  
Не е 

фактурирано 

21,06,2023 -Тимко цистење и перење на ЈЦБ / 

-Ванчо Зарински Ванчо Богдановски гребење на трева после косење парк кај 
Живко Каликов и исфрлање на тревата со трактор на ЈК Комуналец  

По договор за 
паркови и 
зеленила  

-Ѓоко Звонко Киро чистење на водомери  
1 Бојчевски Благој чистење  
2 Бојчевски Атанас чистење  
3 Стаменков Спиро чистење  
4 Павлов Славчо чистење  
5 Мицевска Олга чистење  
6 Таковски Славчо чистење 2 гумици+р.рака 
7 Димитров Атанас чистење 

 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

160ден 
/ 

-Ѓоко Киро Звонко менење на механизам на водомер кај Панте Ќурчуски   
механизам+р.рака 

1652ден  

-Ванчо Зарински исфрлање на гардско ѓубре со трактор поради дефект на камјон 
со Марјан Бекир  
1 ул,,Пиринска,,   2ул,,Буковик,,    3ул,,Илинденска; 4ул,,Првомајска  5ул,,Јулиља 
Веселинска;, 

/ 

22,06,2023 -Тимко работа со ЈЦБ   за Солар Спектар  Не е 
фактурирано 

-Џеват косење на Нова Населба  По договор за 
паркови и 
зеленила 

-Звонко косење на градски гробишта  / 
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-Ѓоко ,Том,е Ванчо Б. Отпушување на канализација кај Благој Чубуковски ;Тимко 
откопување со ЈЦБ 

/ 

23,06,2023 -Ванчо Зарински возење ма трактор на ЈКП-,, Комуналец ‘’ исфрлање на гратско 
ѓубре со Марјан и Бекир улици 
1) ул. ,,Кадиица‘‘  2) Ул. ,,Македонија,, 3) Ул. ,,7ми Септември,, 4) ул. ,,Арм‘‘ и Ул. 
,,Индустриска‘‘  

 
/ 

-Ванчо Зарински, Марјан и Бекир исфрлање на трева после косење со трактор / 

-Ванчо Б косење на паркови и тротоари кај школата лулашките и  ул. ,,Јулија 
Веселинска‘‘ 

По договор за 
паркови и 
зеленила  

-Ѓоко, Киро, Звонко проверка на канализација во с. Црник по јавување на граѓани 
Во тек на наредната недела че се санира дефектот каде што треба секоја цевка 
да се вади и посебно отпишува  
-Ѓоко Киро поправка на пумпа на фонтаната на Град Пехчево и пуштање на 
фонтаната  
-Звонко поливање на цвеќиња  
Киро, Ѓоко проверка на струја  на филтер станица-Пехчево 

 
 
/ 
/ 
/ 
/ 
 
/ 
 
 

24,06,2023 -Тимко Ванчо Ѓоко Томе санација на дефект на главна водоводна мрежа пред 
комора кај Млечна  

/ 

 26,06,2023 -Тимко со мајстори за дефект на ЈЦБ  / 

-Звонко косење на тротоари околу амбуланта и парк спроти амбуланта  
-Ванчо Богдановски косење на тротоар ул. ,,Даме Груев‘‘ и косење на гардски 
гробишта  

По договор за 
паркови и 
зеленила  

-Ѓоко достава на белешки за вода улица  
Ул. ,,Јулија Веселинска‘‘ ул. ,,7ми Септември‘‘; ,,Арм‘‘, ,,Индустриска‘‘   ул. 
,,Кадиица‘‘ 

/ 

27,06,2023 -Тимко со мајстори за дефект на ЈЦБ отклоненен / 

-Звонко ,Џеват, Ванчо Б., Косење на градски гробишта и тротоар околу градските 
гробишта  

/ 

-Ванчо З., Ѓоко читање на месечни водомери  / 

 -Горица достава на фактури за вода   

-Киро достава на фактури за вода  / 

28,06,2023 -Ванчо Б косење на градски гробишта  
-Звонко косење на градски гробишта 

/ 

-Киро достава на фактури  / 

-Горица достава на фактури  / 

-Тимко, Ѓоко, Томе поправка на дефект во с.Умлена на резервар за вода  / 

-Васка метење на тротоари после косење  / 

-Тимко вршење на услуга со ЈЦБ кај школа работа за Симак Инжењеринг- 1 час 3540ден 

29,06,2023 -Тимко, Ѓоко, Звонко, Ванчо Б., Томе продолжување со работа кај резерварот во 
с.Умлена (отклонен е дефектот ) 

/ 
 

-Васка метење на плоштат / 

-Горица достава на месечни фактури за вода на правни лица / 

30,06,2023 -Ванчо З. исфрлање на градско ѓубре со трактор поради дефект на камјон 
заедно со Марјан Бекир Саласи улици 
1 ул,,Кадиица,, 2 ул,,Македонија,, 3 ул,, Мирче Ацев,, 4 ул,,Илинденска,, 5 
ул,,Питу Гули,, 6 ул,, Страшо Пинџур,, 
7 ул,, Вмро,, 8 ул,,Младинска,, 

 
 
/ 

-Ѓоко, Томе, Ванчо Б., Звонко отклонување на дефект на водоводна мрежа кај 
Николчо Сасански  р.рака за двајца по 1 саат   472ден со ддв час 

944ден 
 

-Ѓоко Тимко Ванчо Б. Звонко одвртување на вентил и отклонување на дефект за 
наводнување на тревно игралиште 

/ 
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-Тико работа со ЈЦБ ископ кај школата Симак Инжењеринг 
0,4 часа 

1416ден 

-Тимко работа со ЈЦБ кај Ванчо Шехтански с.Негрево 2,4 часа 8496ден 

-Џеват косење на Градски гробишта  / 

-Васка метење на тротоари и окопување на тротоари  / 

-Горица метење на Градски пазар  / 

                                                                                                         
 
                                                                                                             ЈКП ,,Комуналец” – Пехчево 
               ВД Директор     
                                                                                                                       Драгана Вазлиска с.р.    
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на годишен план за вработување во  

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на годишен план за вработување во ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за 2024 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 

26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/6                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.05/2002), член 30 став 1 точка 40 од  Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), а во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор, (Сл.Весник 

на РМ бр.27/14, 199/14 и 27/16), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 

година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен план за вработување во  

JKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува годишниот план за вработување во JKП ,,Комуналец,, 

- Пехчево за 2024 година. 

 

 

Член 2 

Годишниот план за вработување во JKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2024 година бр. 01-578/1 од 

31.08.2023 година, е составен дел од оваа одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1238/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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____________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за ставање во мирување на ПУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево во 

с.Умлена, општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за ставање во мирување на ПУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево во с.Умлена, 

општина Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 

26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/7                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/02), член 28 став 3 од Законот за основното образование ("Службен весник на РСМ" 

бр.160/09 и 229/20), член 30 точка 40 од Статутот на Општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево 

бр.03/2021) и добиената согласност од Министерството за образование и наука бр.12-7844/2 од 25.08.2023 

година, Советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 26.10.2023 година, ја донесе следнава 

ОДЛУКА 

за ставање во мирување на ПУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево во с.Умлена, општина Пехчево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука, се става во мирување ПУ ,,Ванчо Китанов,, во с.Умлена, општина Пехчево, поради 

немање на доволен број на ученици. 

 

Член 2 

Учениците кои во моментот се запишани во ПУ ,,Ванчо Китанов,, во с.Умлена, ќе продолжат со 

настава во објектот на ООУ "Ванчо Китанов,, - Пехчево. 

 

 

Член 3 

Одлуката се доставува до Службен весник на РСМ и Централен регистар на РСМ. 

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр.08-1239/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на измени на ценовник за извршување на  

услуги и работи од страна на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на измени на ценовник за извршување на услуги и работи од 

страна на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница 

одржана на ден 26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/8                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 

и член 30 точка 27 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

советот на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на измени на ценовник за извршување на  

услуги и работи од страна на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево ги усвојува измените на ценовникот за извршување на услуги и 

работи од страна на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево.  

 

Член 2 

Измените на ценовникот за извршување на услуги и работи од страна на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево бр. 01-622/1 од 22.09.2023 година, се составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1240/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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 Vrz osnova na ~len 19 stav 2 to~ka 7 od Zakonot za javnite pretprijatija (Slu`ben 
vesnik na RSM br. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 
41/2014, 138/2014, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 i Slu`ben vesnik na RSM br. 275/19, 89/22 i 
274/22),  i ~len 14 od Statutot na JKP ,,Komunalec,, - Peh~evo, Upravniot odbor na  sednicata 
odr`ana na den 22.09.2023 godina, donese  
 
 

CENOVNIK ZA IZMENUVAWE NA CENOVNIKOT 
 Za izvr{uvawe na uslugi i raboti od strana na JKP ,,Komunalec,, - Peh~evo  

 
 

^len 1 
 

Vo Cenovnikot Za izvr{uvawe na uslugi i raboti od strana na JKP ,,Komunalec,, - 
Peh~evo br.01 - 317/1 od 28.03.2022 godina  

Vo reden broj 5 Upravuvawe so grobi{ta vo red 6 Nadomest za 1 grobno mesto za lica 
koi ne `iveat vo Peh~evo vo kolonata Predlog edine~na cena (denari)  cenata ,,25.000,00,,  se 
menuva i glasi ,,35.000,00,,. 

Vo reden broj 5 Upravuvawe so grobi{ta vo red 7 Nadomest za 2 grobni mesta za lica 
koi ne `iveat vo Peh~evo vo kolonata Predlog edine~na cena (denari)  cenata ,,35.000,00,,  se 
menuva i glasi ,,50.000,00,,. 

Vo reden broj 6 Anga`irawe na mehanizacija vo red 5 Koristewe na privatno vozilo za 
potrebi na pretprijatieto vo kolonata Predlog edine~na cena (denari) zborovite ,,Priznati 
tro{oci na rep. nivo namaleni za 13%,, se zamenuvaat so zborovite ,,tro{oci vo visina od 
20% od cenata na eden litar gorivo {to go koristi avtomobilot za sekoj izminat kilometer, 
dokolku e izdaden paten nalog,,. 

 
^len 2 

 
 Ovoj Cenovnik vleguva vo sila i }e se primenuva so denot na dobivawe soglasnost od 
Sovetot na op{tina Peh~evo i objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Peh~evo. 
 
 
 
 
 
22.09.2023 godina                Upraven odbor 
        Peh~evo             na JKP ,,Komunalec,, - Peh~evo 
                    Pretsedatel 

                           Van~o Musta~ki с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за зголемување на основната бруто плата на вработените во претпријатието 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

зголемување на основната бруто плата на вработените во претпријатието, што советот нa општина 

Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/9                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 

и член 30 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

советот на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево  

за зголемување на основната бруто плата на вработените во претпријатието 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево дава согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за зголемување на основната бруто плата на вработените во претпријатието. 

 

Член 2 

Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за зголемување на основната бруто плата на 

вработените во претпријатието, бр. 02-621/2 од 22.09.2023 година, е составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 

Oдлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1241/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на измени и дополнување на Годишната 

програма за еднакви можности меѓу мажите и жените на општина Пехчево за 2023 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на измени и дополнување на Годишната програма за еднакви 

можности меѓу мажите и жените на општина Пехчево за 2023 година, што советот нa општина 

Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/10                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 

05/02) и член 30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 

Пехчево број 03/2021), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на измени и дополнување на Годишната програма за еднакви можности  

меѓу мажите и жените на oпштина Пехчево за 2023 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево ги усвојува измените и дополнувањата на Годишната програма за 

еднакви можности меѓу мажите и жените на oпштина Пехчево за 2023 година. 

 

 

Член 2 
 Во точка 2 – Цели на програмата, од Годишната програма за еднакви можности меѓу мажите 

и жените на oпштина Пехчево за 2023 година, зборовите еднаквите можности на жените и мажите 

се заменуваат со зборовите родовата еднаквост, а зборот полово се заменува со зборот родово. 

 

 

Член 3 

 Во точка 3 – Реализација, од Годишната програма за еднакви можности меѓу мажите и 

жените на oпштина Пехчево за 2023 година, зборовите од аспект на еднаквите можности на жените 

и мажите се заменуваат со зборовите од родов аспект. 
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Член 4 

 Во точка 4 – План за спроведување на програмата, од Годишната програма за еднакви 

можности меѓу мажите и жените на oпштина Пехчево за 2023 година, зборот полово се заменува со 

зборот родово. 

 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Пехчево. 
 

Бр.08-1242/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за висината на цената за собирање и транспортирање на 

комунален отпад од вилите на туристичкиот локалитет Равна Река - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од 

вилите на туристичкиот локалитет Равна Река - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе 

на 20-та седница одржана на ден 26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/11                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 22 став 4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002), член 

12 точка 4 и член 30 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 

за висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од  

вилите на туристичкиот локалитет Равна Река - Пехчево 
 

 

Член 1 

Висината на цената на комуналната услуга собирање и транспортирање на комунален отпад од 

вилите на туристичкиот локалитет Равна Река - Пехчево изнесува 238,00 денари без ДДВ. 

 

Член 2 

На сопствениците на вилите на туристичкиот локалитет Равна Река – Пехчево, комуналната 

услуга собирање и транспортирање на комунален отпад, ќе им се наплатува само за месеците април, 

мај, јуни, јули, август, септември и октомври.  

 

Член 3 

 

 Се задолжува ЈКП ‚‚Комуналец‘‘- Пехчево, навремено и непрекинато да врши собирање и 

транспортирање на комунален отпад од вилите на туристичкиот локалитет Равна Река-Пехчево, 

согласно програмата за работа на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево. 

   
Член 4 

 

 Корисникот на комунална услуга е физичко лице кое ги користи услугите на давателот на 

услуга чии права и обврски се регулираат меѓусебно со склучен договор. 
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Се задолжуваат сопствениците на вилите на туристичкиот локалитет Равна Река – Пехчево да 

ја почитуваат оваа одлука и да склучат договор со ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, како давател на 

комуналната услуга - собирање и транспортирање на комунален отпад.  

 

Член 5 

Со донесувањето на оваа одлука престанува да важи Одлуката бр. 08-1360/1 од 23.12.2021 

година, објавена во Сл.Гласник бр. 08/2021 година. 

 

Член 6 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на општина Пехчево, а ќе почне да се применува од 01.04.2024 година. 
 

Бр.08-1243/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за утврдување на условите, начинот и шемите за собирање и 

транспортирање на комунален отпад на подрачјето на општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на условите, начинот и шемите за собирање и транспортирање 

на комунален отпад на подрачјето на општина Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 

20-та седница одржана на ден 26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/12                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.05/2002), член 61 и 62 од Законот за управување со отпад (Сл. Весник на РСМ бр.216/2021) и член 

30 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр.03/2021), Советот 

на општина Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

за утврдување на условите, начинот и шемите за собирање и  

транспортирање на комунален отпад на подрачјето на општина Пехчево 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево на предлог на градоначалникот на општина Пехчево, ги утврдува 

условите, начинот и шемите за собирање и транспортирање на комунален отпад во рамките на 

интегрираниот систем за управување со отпад на подрачјето на општина Пехчево.  

 

Член 2 

Условите, начинот и шемите за собирање и транспортирање на комунален отпад на подрачјето 

на општина Пехчево, се составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 
Давателот на услуга ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево се должни на местата определени од 

градоначалникот на општина Пехчево да постават садови за собирање и селектирање на отпад, врз 

основа на општите правила донесени согласно членовите 37 и 51 од Законот за управување со отпад. 

Член 4 

Oдлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1244/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за формирање на Комисија за објекти кога постои  

опасност од уривање 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за формирање на Комисија за објекти кога постои опасност од уривање, што 

советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/13                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 05/2002) и член 

30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево, на седницата одржана на ден 26.10.2023 година донесе   

 

 

ОДЛУКА 

за формирање на Комисија за објекти кога постои опасност од уривање 

 

Член1 

        Се формира комисија за објекти кога постои опасност од уривање на истите во општина Пехчево. 

 

Член 2 

        Комисијата се состои од три члена и тоа:  

1. Николчо Станоевски - Претседател; 

2. Светлана Стамболиска - Член; 

3. Моника Шехтанска - Член; 

 

Член 3 

Комисијата има за задача да ја спроведува Одлуката и работи според член 99 од Законот за 

градење (Сл. весник на РМ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 

163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 

71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Сл.Весник на РСМ“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23). 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 

Бр.08-1245/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за разрешување и именување на членови на  

Управен одбор во ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор во ОЈУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 20-та седница одржана на ден 

26.10.2023 година. 

 

Бр. 09-1248/14                                             Градоначалник на  

26.10.2023 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/2002), 

член 114 став 1 и став 13 и став 16 од Законот за заштита на децата (Сл.Весник на Р.М бр. 23/13, 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на 

РСМ,, бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 30 став 1 точка 26 од 

Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), Советот на општина 

Пехчево на седницата одржана на 26.10.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за разрешување и именување на членови на Управен одбор 

во ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

 

 

Член 1 

Станка Стаменковска се разрешува од должноста член на Управен одбор во ОЈУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево, поради истек на мандат. 

Александар Манчовски се разрешува од должноста член на Управен одбор во ОЈУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево, поради истек на мандат. 

 

- За нов член на Управен одбор на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево се потврдува изборот за 

Станка Стаменковска (претставник од јавната установа), согласно член 114 став 16 од 

Законот за заштита на децата; 

- За нов член на Управен одбор на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево се именува Трајанка 

Беќарска - Пехчево, согласно член 114 став 13 од Законот за заштита на децата; 
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Член 2 

Членoвите на Управен одбор на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево се именуваат за период од 4 

(четири) години со право на повторно именување. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1246/1                     Совет на општина Пехчево 

26.10.2023 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

 

 

С О Д Р Ж И Н А: 

 

1. Одлука за усвојување на измени и дополнувања на буџетот на општина Пехчево за 2023 

година (ребаланс) __________________________________________________________ 3; 

2. Јавен повик за пријавување на лица за членови на управен и надзорен одбор во ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево _____________________________________________________ 48;  

3. Одлука за усвојување на шестмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево _____________________________________________________ 51; 

4. Одлука за усвојување на извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево _ 57;  

5. Одлука за усвојување на годишен план за вработување во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

2024 година ______________________________________________________________ 73;  

6. Одлука за ставање во мирување на ПУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево во с.Умлена, општина 

Пехчево __________________________________________________________________ 84;  

7. Одлука за усвојување на измени на ценовник за извршување на услуги и работи од страна 

на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево _______________________________________________ 85;  

8. Одлука за давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

зголемување на основната бруто плата на вработените во претпријатието ____________ 87;  

9. Одлука за усвојување на измени и дополнување на Годишната програма за еднакви 

можности меѓу мажите и жените на Општина Пехчево за 2023 година _______________ 89;  

10. Одлука за висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад од вилите 

на туристичкиот локалитет Равна Река – Пехчево ________________________________ 91;  

11. Одлука за утврдување на условите, начинот и шемите за собирање и транспортирање на 

комунален отпад на подрачјето на општина Пехчево _____________________________ 93; 

12. Одлука за формирање на Комисија за објекти кога постои опасност од уривање _______ 99;  

13. Одлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор во ОЈУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево ______________________________________________________ 100; 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 


